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SKI RAID - TRE CIME GARA CAL. FED. O REG. N° XP037
SOC. ORGANIZZATRICE ASC DREI ZINNEN CODICE SOCIETA' BZ08
LOCALITA'" SEXTEN - VAL FISCALINA DATA 17/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO POLLA F. 004CK NOME PERCORSO SKI RAID TRE CIME
ASSISTENTE DT GIRARDI M. LA4VK LUNGHEZZA 14,00 km
DIRETTORE DI GARA PFEIFHOFER J. 01N2Y DISLIVELLO SALITA 1398 m
DIRETTORE DI PERC. ROGGER H. 3VW5M DISLIVELLO DISCESA 1304 m
DISLIVELLO TOTALE 2702 m
ORA DI PARTENZA: 8.15
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: INDIVIDUALE TC
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
Amatori senior femminile
1 189 MENARDI Linda 1977 BL71 CORTINA - 2:25'48.9 0.0
2 212 MENARDI Serena 1983 BL71 CORTINA -- 2:26'17.9 29.0
3 190 OBERHAUSER Barbara 1973 ASV-Rasen -- 2:27'04.4 1'15.5
4 184 TREIMER Silvia 1970 DAV Berchtesgaden - 2:28'26.7 2'37.8
5 210 SCHLEICH Christine 1963 DAV Peiting - 2:29'16.4 3'27.5
6 220 HOCHFILZER Mara 1992 -- 2:29'35.9 3'47.0
7 172 TSCHURTSCHENTHALERDora 1969 SEXTEN - 2:42'33.5 16'44.6
8 187 SPOGLER Dorothea 1969 Asc Sarntal/Rad -- 3:06'06.7 40'17.8
9 199 NAPOLI Francesca Paola 1959 S.C. Courmayeur -- 3:17'50.9 52'02.0
10 214 THIELE Julia 1974 Bergwacht Garmis -- 3:29'17.6  1:03'28.7
PARTECIPANTI ... 13
NON PARTITI ... 2
155 KRAHBICHLER Katrin 1987 Gasthof-Falkenstein.at
161 GRASSL Judith 1968 Sk Ramsau
NON ARRIVATI ... 1
208 TIPPMAN Gabi 1962 Craft and Friends
SQUALIFICATI ... 0
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POS

0N ORA WN

NUM
PETT

156
186
219
223
205
174
153
206
209
154
221
211
196
183
226
171
213
185
200
182
197
188
178
217
222
202
225
152
169
239
238
168
175

NUM
CODICE

PARTECIPANTI ...

NON PARTITI

151
157
162
177
191
194
195
204
207
218
224

NON ARRIVATI ...

SQUALIFICATI

0N OB WN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17

179
237
181
159
193
158
240
192
215
198
216
203
176
170
165
167
201

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOCHSTAFFL Marc
PFATTNER Franz
KURZ Simon
PUNTEL Fabrizio
HOLZL Markus
HUBER Markus
WAGNER Johannes
BRUGGER Christoph
PFATTNER Karl
WAGNER Stephan
NONIS Dino
FICHTER Christian
TREBO Mike
OBERLECHNER Gerd
STEIGER Andreas
BLANZAN Ruben
MENARDI Matteo
KITZBICHLER Werner
TOSSUTTI Marco
FREYNICK Daniel
CUCCHIARO Antonio
DIMAI Maurizio
NIEDERKOFLER Kurt
CRAIGHERO Terry
CANTON Stefano
MAIER Sandro
BOMBASSEI Alberto
EXENBERGER Markus
MARX Dieter

HEILIG Stefan
HEEB Mario

KRIEG Christoph
ZANIN Daniele

44
11

SAPPADA Doriano
SCHNEIDER Martin
MOSOLO Marco
GUTMANN Florian
RATZ Daniel
CATTANI Davide
IRSARA Nikolas
OBERGUGGENBERGER Peter Paul
PLAZER Anton
SILVERO Paolo
VECELLIO Andrea

0

0

DEISENBERGER Franz
HELLWEGER Markus
OBERFRANK Herbert
REINERMANN Peter
THALER Franz
SEIDL Martin
HOFER Franz
RAINER Eberhard
BERNER Armin
NIGGL Georg
PRETSCH Andreas
BERGER Hans
THALER Josef
DALKE Edgar
PILLON Italo
MAUTSCH Andreas
VEZZI Fulvio
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

Amatori senior maschile

1985
1971
1990
1970
1989
1968
1996
1968
1972
1971
1971
1975
1995
1981
1978
1978
1977
1970
1973
1977
1972
1971
1969
1979
1972
1978
1970
1978
1968
1973
1970
1983
1983

1970
1980
1976
1973
1983
1988
1996
1976
1993
1979
1977

VE

PD13
D007

BZFO

BZJH

BL71

BL71

BZJH

Weillsee Gletsche

CUS PADOVA

WSV BISCHOFSWIES
SC Bad Kohigrub
Bergrettung Ober
MACKI NACKI
Latzfons-Verding
Bergrettung Ober

ASV Gossensass S
Badia Sport

Soccorso  Alpino

CORTINA

Sport  Gatt

Sci Cai XXX Otto
Vierkirchen
Bunker3 - Trasag
CORTINA

Guggi Race Team
Bunker3 - Trasag
Just4fun

Bergwacht Schwab
Bergwacht Schwab
S.C. La Valle Ag
RS. velox

Team Sunny Sport 2000

185_RRAO

ASKIMO Vorarlberg
Sat Denno

Badia Sport

DSG Lesachtal

Amatori master maschile

1959
1966
1952
1960
1965
1964
1963
1964
1966
1958
1962
1958
1947
1961
1965
1960
1955

BZJL

Cerro Torre

Skialprace Ahrnt
Post SV Weilheim
Asc Sarntal/Rad
Team Riap-Sport

BRD-Antholz
Bergwacht Garmis
Craft and Friend

MACKI NACKI
Skitour  Reinswal
Bergwacht Schwéab

Schwab
- Trasag

Bergwacht
Bunker3

TEMPO DISTACCO
FINALE

1:47'46.8 0.0
1:48'01.6 14.8
1:49'58.9 2121
1:52'23.2 4'36.4
1:52'29.0 4'42.2
2:00'00.4 12'13.6
2:03'13.5 15'26.7
2:05'44.2 17'57.4
2:06'48.4 19'01.6
2:06'58.3 19'11.5
2:09'16.6 21'29.8
2:11'26.6 23'39.8
2:13'49.6 26'02.8
2:14'46.7 26'59.9
2:26'46.5 38'569.7
2:27'49.2 40'02.4
2:29'01.6 41'14.8
2:29'44.4 41'57.6
2:30'04.7 42'17.9
2:30'25.2 42'38.4
2:33'29.3 45'42.5
2:34'24.3 46'37.5
2:35'28.8 47'42.0
2:37'27.0 49'40.2
2:48'38.8  1:00'52.0
2:50'16.1  1:02'29.3
3:00'26.5  1:12'39.7
3:01'05.0 1:13'18.2
3:04'38.9  1:16'52.1
3:43'16.6  1:55'29.8
3:43'35.,5  1:55'48.7
3:43'42.3  1:55'65.5
3:47'40.3  1:59'63.5
1:54'10.3 0.0
2:02'31.1 8'20.8
2:09'46.0 15'35.7
2:14'16.9 20'06.6
2:17'12.5 23'02.2
2:21'15.1 27'04.8
2:23'14.2 29'03.9
2:25'33.2 3122.9
2:26'48.7 32'38.4
2:31'56.8 37'46.5
2:37'36.0 43'25.7
2:49'39.9 55'29.6
2:58'50.2  1:04'39.9
3:12'05.8  1:17'55.5
3:24'04.6  1:2954.3
3:25'24.3  1:31'14.0
3:36'59.6  1:42'49.3

PNT
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

PARTECIPANTI ... 23
NON PARTITI ... 6
160 GRASSL Franz
163 WEIRATHER Konrad
164 EGGER Valentin
166 WENIN Oswald
173 REINDL Stephan
180 SCHERER Siegfried
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
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PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1965
1955
1964
1965
1960
1960

ESPOSTA ORE: 12.50

Sk Ramsau

Bergrettung Villn+R

LRC Lienz

Telmekom Team Sdudtirol
Bergrettung Oberammerga
Team Riap-Sport

TEMPO DISTACCO
FINALE

LA GIURIA

PNT
TAB
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